
 

1 

 

Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Tato smlouva o poskytnutí služeb (dále jen “Smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce, 

roku mezi těmito stranami: 

 

Poskytovatel: Ing. Milan Krabec 

IČO: 16730968, není plátcem DPH 

Sídlo:  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

Klient :                        7. Mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 

IČO :                           70941238 

Sídlo :                         Kralovická 35, 323 00 Plzeň 

Zastoupení:                 Bc. Martinou Přindovou, ředitelkou školy 

(dále jen „Klient“) 

 

Smluvní strany ujednávají následující: 

 

1. Definice 

V této Smlouvě termín Služby znamená osobní činnost Poskytovatele spočívající v poskytování 

odborného poradenství a konzultací v oblasti GDPR. 

Služby budou poskytovány v rozsahu:  

• Soulad vnitřní praxe Klienta s právní ochranou úpravy osobních údajů 

• Analyzovat a kontrolovat shody vnitřní praxe zpracování s právní úpravou 

• Vydávat informace, rady a doporučení pro Klienta 

• Sbírat informace k rozpoznání a vymezení zpracovávaných údajů 

• Spolupracovat s dozorovým orgánem a aplikovat jeho doporučení do praxe Klienta 

• Doporučovat řešení bezpečnostních incidentů 

• Sledovat aktualizace a úpravy v legislativě týkající se GDPR 

 

 

2. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Klientovy Služby a Klient se zavazuje za 

poskytované Služby zaplatit odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

 

 

3. Podmínky poskytování služeb 

Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů klienta. 

V případě, že Poskytovatel bude pro řádné plnění Služeb potřebovat informace od Klienta, má Klient 

povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost, a to bez zbytečného odkladu. 

Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré podmínky nezbytné pro řádné poskytování 

Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit nebo poskytnou veškeré potřebné přístupy. 

 

 

4. Odměna 

Klient se zavazuje platit poskytovateli za poskytování Služeb fixní smluvní odměnu ve výši 400,- Kč 

(slovy: čtyři sta korun českých) měsíčně. Fixní smluvní odměna bude splatná čtvrtletně 

bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet Poskytovatele, a to na základě Klientovi 

doručené faktury – daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. 

  



 

2 

 

 

5. Platební podmínky 

Poskytovatel má povinnost vystavit na fixní smluvní odměnu Klientovi řádný daňový doklad – 

fakturu, jehož údaje budou shodné s údaji na této Smlouvě a takový doklad doručit Klientovi 

Poskytovatel má právo doručit doklad – fakturu  i v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové 

zprávy. 

 

 

6. Zadávání pokynů a komunikace s Poskytovatelem 

Klient bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb Poskytovatelem jedním z následujících 

způsobů: 

osobně 

elektronicky na emailovou adresu:  

telefonicky na telefonní číslo:  

 

 

7. Trvání a ukončení Smlouvy 

Tato Smlouva je uzavřená na dobu neurčitou, a to počínaje ode dne 01.03.2022. 

Kterákoli smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 

2 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď 

doručena druhé Smluvní straně. 

 

 
8. Rozhodné právo 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
9. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinku v okamžiku jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smluvní strany si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 

Na důkaz čehož Smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

  
V Plzni dne 18.2.2022      V Plzni dne 18. 2. 2022  

 

 

 

…......................................... ….......................................... 

  Poskytovatel Klient 


